
Copiadoras e Impressoras 

SECRETARIA DE SAÚDE - QUIXERÉ 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 0028/2024 
PROCESSO N° 0028/2024 

PROPOSTA COMERCIAL 

RAZÃO SOCIAL: VICTOR HUGO TORQUATO - ME 

CNPJ: 08.621.706/0001-82 I INSCRIÇÃO ESTADUAL: 582.729.973.112 

ENDEREÇO: AVENIDA HERÁCLITO FONTOURA SOBRAL PINTO, 1855 - CASA 567 

BAIRRO: CONDOMÍNIO EVIDENCE CIDADE/MUNICÍPIO: RIBEIRÃO PRETO UF: SP 

TELEFONE: (16) 99196-9585 CEP: 14.022-000 

Endereço Eletrônico: victortorquato@gmail.com 

REPRESENTANTE: VICTOR HUGO TORQUATO 

RG N°: 33.627.773-8 ÓRGÃO EXPEDIDOR: SSP/SP CPF N°221.019.298-64 

ESTADO CIVIL: DIVORCIADO I PROFISSÃO: EMPRESÁRIO 

END. RESIDENCIAL COMPLETO: AVENIDA HERÁCLITO FONTOURA SOBRAL PINTO, 1855 - CASA 567 

BAIRRO: CONDOMÍNIO EVIDENCE CIDADE: RIBEIRÃO PRETO J UF: SP CEP: 14.022-000 

QUALIFICAÇÃO: SÓCIO/DIRETOR 

DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA (PARA CRÉDITO EM CONTA CORRENTE) 

BANCO: BRADESCO AGÊNCIA: 0064 NÚMERO DA CONTA: C/C: 6149-2 

Condições Gerais 
A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que regem a presente licitação. 
Para fins de Pregão Eletrônico, apresenta a seguinte proposta: 

ITEM DESCRITIVO QTD MARCA UN 
VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR 
TOTAL 

37 

NO-BREAK (PARA COMPUTADOR E 
IMPRESSORA) QUE ESTEJA EM 
LINHA DE PRODUÇÃO PELO 
FABRICANTE. NO-BREAK COM 
POTENCIA NOMINAL MINIMA DE 
1,2 KVA. POTÊNCIA REAL MÍNIMA 
DE 600 W. TENSÃO ENTRADA 
115/127/220 V (EM CORRENTE 
ALTERNADA) COM COMUTAÇÃO 
AUTOMÁTICA. TENSÃO DE SAÍDA 
110/115 OU 220 V (A SER DEFINIDA 
PELO SOLICITANTE). ALARME 
AUDIOVISUAL. BATERIA INTERNA 
SELADA. AUTONOMIA A PLENA 

10 Lacerda UPS 
New Orion 

Unid R$ 600 ,00 R$ 
6.000,00 

Doctor Print — Victor Hugo Torquato — ME 
CNPJ: 08.621.706/0001-82 

Inscrição Estadual: 582.729.973.112 
Avenida Heráclito Fontoura Sobral Pinto, 1855— Casa 567— Condomínio Evidence 

Fones: (16) 99196-9585 
CEP 14022-000 

e-mail: victortorquato@gmail.com 



Copiadoras e Impressoras 

CARGA DE, NO MÍNIMO, 15 
MINUTOS CONSIDERANDO 
CONSUMO DE 240W. POSSUIR, NO 
MÍNIMO, SEIS TOMADAS DE SAÍDA 
PADRÃO BRASILEIRO.O PRODUTO
DEVERÁ SER NOVO, SEM USO, 
REFORMA OU 
RECONDICIONAMENTO. 

LL

V. 

'-' ryu r 

k 

y

pVixF 

wsio 

~~ 

40 

COMPUTADOR (DESKTOP-
AVANÇADO): ESPECIFICAÇÃO 
MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA 
DE PRODUÇÃOPELO FABRICANTE. 
COMPUTADOR DESKTOP COM 
PROCESSADOR QUE POSSUA NO 
MÍNIMO 6 NÚCLEOS, 12 THREADS 
E FREQUÊNCIA DE 3.4 GHZ A 
PLACA PRINCIPAL DEVE TER 
ARQUITETURA ATX, MICROATX, 
BTX OU MICROBTX, CONFORME 
PADRÕES ESTABELECIDOS E 
DIVULGADOS NO SITIO 
W W W. FORMFACTORS.ORG, 
ORGANISMO QUE DEFINE OS 
PADRÕES EXISTENTES. POSSUIR 
PELO MENOS 1 SLOT PCI-EXPRESS 
3.0 X16 OU SUPERIOR. POSSUIR 
SISTEMA DE DETECÇÃO DE 
INTRUSÃO DE CHASSIS, COM 
ACIONADOR INSTALADO NO 
GABINETE. O ADAPTADOR DE 
VÍDEO DEDICADO DIRECTX 12, 
OPENGL 4.5, INTERFACE MÍNIMA 
PCIE 3.0, COM NO MÍNIMO DE 6GB 
DE MEMÓRIA GDDR6, 
BARRAMENTO DE MEMORIA 
MÍNIMO DE 196 BITS. POSSUIR 
SUPORTE AO MICROSOLT 
DIRECTX 12 OU SUPERIOR. 
SUPORTAR MONITOR ESTENDIDO. 
POSSUIR NO MÍNIMO 2 SAÍDAS DE 
VÍDEO, SENDO PELO MENOS UMA 
DIGITAL DO TIPO HDMI, DISPLAY 
PORT OU DVI. DEVE POSSUIR 
DUAS UNIDADE DE 
ARMAZENAMENTO, SENDO 01 
(UM)DISCO RÍGIDO 40 DE 1TB, 
COM VELOCIDADE DE 7200 RPM, 
INTERFACE SAIA 3. UM(01) DISCO 

1 
Doctor PC 

M o Modelo 
1 odel

Unid R$ 7.150,00 R$
7.150,00 

Doctor Print — Victor Hugo Torquato — ME 
CNPJ: 08.621.706/0001-82 

Inscrição Estadual: 582.729.973.112 
Avenida Heráclito Fontoura Sobral Pinto, 1855— Casa 567— Condomínio Evidence 

Fones: (16) 99196-9585 
CEP 14022-000 

e-mail: victortorquatoCgmail.com 



Copiadoras e Impressoras 

SD DE 240 GB, NVME INTERFACE 
M.2. MEMÓRIA RAM DE 16 GB OU 
SUPERIOR, DDR4, 2133 MHZ 
(2X8GB). UNIDADE COMBINADA 
DE GRAVAÇÃO DE DISCO ÓTICO 
CD, DVD ROM. TECLADO USB, 
ABNT2, 107 TECLAS COM FIO E 
MOUSE USB, 800 DPI, 2 BOTÕES, 
SCROLL COM FIO. MONITOR DE 
LED TAMANHO MÍNIMO DE 23 
POLEGADAS (1920 X 1080 A 60HZ), 
ENTRADAS DE VIDEO HDMI E 
DISPLAY PORT, ANGULOS DE 
VISÃO VERTICAL E HORIZONTAL 
MÍNIMO DE 178°. INTERFACES DE 
REDE 10/100/1000 E WIFI PADRÃO 
IEEE 802.11 B/G/N/AC. SISTEMA 
OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO 
(64 BITS). FONTE COMPATÍVEL E 
QUE SUPORTE TODA A 
CONFIGURAÇÃO EXIGIDA NO 
ITEM. GABINETE E PERIFÉRICOS 
DEVERÃO FUNCIONAR NA 
VERTICAL OU HORIZONTAL. 
TODOS OS EQUIPAMENTOS 
OFERTADOS (GABINETE, 
TECLADO, MOUSE E MONITOR) 
DEVEM POSSUIR GRADAÇÕES 
NEUTRAS DAS CORES BRANCA, 
PRETA OU CINZA, E MANTER O 
MESMO PADRÃO DE COR. TODOS 
OS COMPONENTES DO PRODUTO 
DEVERÃO SER NOVOS, SEM USO, 
REFORMA OU 
RECONDICIONAMENTO. 

o — f f, 
/ 
©V/XERf~ 

~-

VALOR TOTAL R$13.150,00 
(TREZE MIL, CENTO E CINQUENTA REAIS) 

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. 
Entrega: conforme edital. 
Garantia: 12 (doze) meses. 
Procedência: Nacional. 
Condições de pagamento: conforme edital. 

Declaramos que os equipamentos ofertados são ISENTOS de Registro no Ministério de Saúde (ANVISA). 

CONCORDAMOS COM TODAS AS CONDIÇÕES DO EDITAL. 

Doctor Print — Victor Hugo Torquato — ME 
CNPJ: 08.621.706/0001-82 

Inscrição Estadual: 582.729.973.112 
Avenida Heráclito Fontoura Sobral Pinto, 1855— Casa 567— Condomínio Evidence 

Fones: (16) 99196-9585 
CEP 14022-000 

e-mail: victortorquato@gmail.com 



Copiadoras e Impressoras 

(X) Declaramos para os devidos fins, que somos Microempresa, nos termos da Lei Complemé 
suas alterações, e que fazemos prova de tal condição com os documentos enviados — DOC 
conforme previsto no Edital. 

Garantimos que os produtos serão substituidos, sem ônus para a entidade de licitação, caso não estejam de acordo 
às especificações e padrões exigidos. 

Declaramos que nesta proposta estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, transporte (carga 
e descarga) até o destino, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais e 
outras quaisquer que incidam sobre a contratação. 

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa 
proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital). 

Declaramos que estamos de acordo com os termos do Edital e acatamos suas determinações, bem como, 
informamos que nos preços propostos estão incluidos todos os custos, fretes, impostos, obrigações, entre outros. 

Declaramos que todos os produtos ofertados estão de acordo com as especificações mínimas exigidas ou 
superiores, ficando assim, ciente de que será penalizada caso não cumpra as condições mínimas exigidas no 
Termo de Referência. 

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação. 
Declaração de que não foi declarada inidônea para licitar por nenhum órgão federal, estadual ou municipal. 
Declaração de que o produto é novo e de primeira qualidade. 
Declaração que está ciente, aceita e se submete a todas as regras do presente Edital. 

- Caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no 
documento de convocação, e para esse fim fornecemos os seguintes dados: 

Razão Social: Victor Hugo Torquato — ME 
CNPJ: 08.621.706/0001-82 
Inscrição Estadual: 582.729.973.112 
Responsável pela assinatura do contrato: Victor Hugo Torquato 
RG: 33.627.773-8 
CPF: 221.019.298-64 
Estado civil: divorciado 
Endereço: Avenida Heráclito Fontoura Sobral Pinto, 1855 — Casa 567 — Condomínio Evidence - Condomínio 
Guaporé 
Telefone: (16) 99196-9585 
Dados Bancários: Bradesco 
Agência: 0064 
Conta: 6149-2 

Doctor Print — Victor Hugo Torquato — ME 
CNPJ: 08.621.706/0001-82 

Inscrição Estadual: 582.729.973.112 
Avenida Heráclito Fontoura Sobral Pinto. 1855 — Casa 567— Condomínio Evidence 

Fones: (16) 99196-9585 
CEP 14022-000 

e-mail: victortorquato@gmail.com 



Copiadoras e Impressoras 

Data de nascimento: 07/02/1982 
e-mail: victortorquato@gmail.com 

Ribeirão Preto, 02 de outubro de 2024. 

VICTOR 
HUGO 
TORQUAT( 
0862170600 
0182

Assinado de 
forma digital por 
VICTOR HUGO 
TORQUATO:08621 
706000182 
Dados:' 2024.10.02 
09:54:01 -0300' 

VICTOR HUGO TORQUATO - ME 
Victor Hugo Torquato 
RG: 33.627.773-8 
CPF: 22 1.019.298-64 

Doctor Print — Victor Hugo Torquato — ME 
C N PJ : 08.621.706/0001-82 

Inscrição Estadual: 582.729.973.112 
Avenida Heráclito Fontoura Sobral Pinto, 1855 — Casa 567— Condomínio Evidence 

Fones: (16) 99196-9585 
CEP 14022-000 

e-mail: victortorquato@gmail.com 


